高 雄 市 國 立 台 灣 大 學 校 友 會
    第二十二屆第七次理監事聯席會議 會議記錄
時間：111年7月9日(星期六)中午12時40分
地點：高雄漢來巨蛋9樓(金冠廳),高雄市左營區博愛二路767號 電話: 07-5559188

主 持 人：洪理事長 千惠
出 席 者：理事－王伊忱、蘇文德、盧椒華、陳玉坤、林献博、侯憶亭、邱顯皓、
                林正彥、紀錦隆、張嘉升、林明揚
          監事－曾季國、呂桂雲、馬榮華、陳旻沂、吳正元
名譽理事長：郭春江、王仁宏、郭敏能、陳映雪、蔡東賢、王鴻圖
列    席：各組服務人員：總幹事：張桂獎;副總幹事:周書羽,服務組:陳美珠、王鎮邦、
                        賴昭志、藍鈺銓、宋雅琳、陳耀應、陳麗卿、陳貞蓁
請假: 郭廷鐘、王逸民、顏國男、楊俊毓、廖俊德、劉乃彰、吳裕文、郭聰田、林宗順、吳清隆、陳立銘、張瑞芬、周品宏、黃大慶、徐鳳禎、陳信全
會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會
二、主席致詞
   感謝各位貴賓、名譽理事長及理監事,出席本次的理監事會議。
三、總幹事會務報告：略
四、審查案

 A.111年4.5.6月份第二季財務收支決算表。
   決議:通過

 B.111/4/16與作者有約活動結算案。
   決議:通過
 C.111/4/23玩雪體驗與滑雪文化活動結算案。
   決議:通過
D.新會員馬博泰入會案。
     決議:通過
五、討論事項

 A案:原定6/11的「舊振南漢餅簡易烘培手作」活動,於111/8/6舉辦。
    決議:通過,於111/8/6舉辦
   B案:111/8/27舉辦美術館「光」展覽活動,取代「與作者有約」。
     a.目標人數60人 b.經費預算  c.其他
     洪理事長表示：此次的展覽活動由她全額贊助。
     蔡東賢名譽理事長：表示贊助6000元於此次的「光」展覽活動,他希望就不要
                       局限於60人。
   洪理事長表示:非常感謝蔡東賢名譽理事長的贊助,可將參加名額由60名增加
                 至120名,再商議是同一天舉辦或分二批。

 決議:通過辦理
   C案:111/9/6-7舉辦慶祝中秋節二日遊活動。
a. 地點: 杉林溪b.目標人數80人 c.經費預算 d.其他

決議:通過辦理

   D案:22屆會員子女獎學金頒發於10月份理監事會議舉行。
     決議:通過,於22屆第8次理監事會頒發會員子女獎學金

   E案:推舉第二十三屆理事長候選人。
     決議:通過,推舉王伊忱常務理事為第二十三屆理事長人選
   F案:其他
※感謝台中校友會7,000、台南校友會3,000、郭春江名譽理事長10,000、蔡東賢名譽理事長10,000、王鴻圖名譽理事長20,000、林正彥20,000、曾季國10,000、
捐助大會活動。
※感謝郭敏能名譽理事長和王鴻圖名譽理事長作東此次理監事會議用餐及洪千惠理事長贊助紅酒。

另郭敏能名譽理事長捐款會務基金20,000、王伊忱常務理事10,000、紀錦隆理事
10,000
六、臨時動議
                       理事長  洪千惠

1